

	Day1	Day2
注射	<p>■---【注射】</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン (1L)テルモ生食 1L … 1袋 KCL注20mEqキット「テルモ」 20mL … 0.5キット 開始時間: 9時0分 所要時間: 4時間0分 ① 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢側管 グレースロン点滴静注液3mgハッグ「日医工」 100mL … 1袋 デキサート注射液6.6mg 2mL … 3mL 開始時間: 12時0分 所要時間: 0時間30分 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン 大塚糖液 5% 250mL … 250mL イリリテカン … 60mg/m<sup>2</sup> 開始時間: 13時0分 所要時間: 1時間30分 ② 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン 生理食塩液ハッグ「フソー」 500mL … 1袋 シスプラチン … 60mg/m<sup>2</sup> 開始時間: 14時30分 所要時間: 1時間0分 ③ 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン (1L)テルモ生食 1L … 1袋 開始時間: 15時30分 所要時間: 5時間0分 ④ 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢側管 20%マンニトール注射液「YD」 300mL … 1瓶 開始時間: 15時30分 所要時間: 0時間30分 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン ブドウ糖注5%ハッグ「フソー」 500mL … 1袋 KCL注20mEqキット「テルモ」 20mL … 0.25キット 開始時間: 20時30分 所要時間: 2時間0分 ⑤ 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン ブドウ糖注5%ハッグ「フソー」 500mL … 1袋 KCL注20mEqキット「テルモ」 20mL … 0.25キット 開始時間: 22時0分 所要時間: 10時間0分 ⑥ 1回</p>	<p>■---【注射】</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン (1L)テルモ生食 1L … 1袋 開始時間: 8時0分 所要時間: 4時間0分 ① 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢側管 テルモ生食 100mL … 100mL 塩酸オクロプラミド注射液10mg「オクタ」2mL … 2A デキサート注射液6.6mg 2mL … 2mL 開始時間: 10時0分 所要時間: 0時間30分 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン ブドウ糖注5%ハッグ「フソー」 500mL … 1袋 開始時間: 12時0分 所要時間: 2時間0分 ② 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン ブドウ糖注5%ハッグ「フソー」 500mL … 1袋 開始時間: 14時0分 所要時間: 2時間0分 ③ 1回</p> <p>-----</p> <p>静脈内注射(I.V.) … 1 末梢 ヘパフラッシュ10単位/mLシリンジ 10mL 100単位 … 1筒 開始時間: 16時0分 ロック用 1回</p>
投薬	<p>■---【投薬】</p> <p>アプレビタントカプセルセット「サワイ」(3日分) … 1セット 分1 朝食後 1日</p>	

Day3	Day4	Day5
<p>■---【注射】</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン (1L)テルモ生食 1L … 1袋 開始時間:9時0分 所要時間:4時間0分 ① 1回</p> <hr/> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢側管 テルモ生食 100mL … 100mL 塩酸マクロプラミド注射液10mg「効効」2mL … 2A デキサト注射液6.6mg 2mL … 2mL 開始時間:10時0分 所要時間:0時間30分 1回</p> <hr/> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン ブドウ糖注5%バッグ「フソー」500mL … 1袋 開始時間:13時0分 所要時間:2時間0分 ② 1回</p> <hr/> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン ブドウ糖注5%バッグ「フソー」500mL … 1袋 開始時間:15時0分 所要時間:2時間0分 ③ 1回</p> <hr/> <p>静脈内注射(I.V.) … 1 末梢 ヘパフラッシュ10単位/mLシリンジ10mL 100単位 … 1筒 開始時間:17時0分 ロック用 1回</p>	<p>■---【注射】</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン (1L)テルモ生食 1L … 1袋 開始時間:9時0分 所要時間:4時間0分 ① 1回</p> <hr/> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン ブドウ糖注5%バッグ「フソー」500mL … 1袋 開始時間:13時0分 所要時間:2時間0分 ② 1回</p> <hr/> <p>静脈内注射(I.V.) … 1 末梢 ヘパフラッシュ10単位/mLシリンジ10mL 100単位 … 1筒 開始時間:15時0分 ロック用 1回</p>	<p>■---【注射】</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン (1L)テルモ生食 1L … 1袋 開始時間:9時0分 所要時間:4時間0分 ① 1回</p> <hr/> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン ブドウ糖注5%バッグ「フソー」500mL … 1袋 開始時間:13時0分 所要時間:2時間0分 ② 終了抜針 1回</p>

		休薬終了日
Day8	Day15	Day28
<p>■---【注射】</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン デキサト注射液6.6mg 2mL … 2mL グラニセロン点滴静注液3mgﾊﾞｯｸﾞ「日医工」 100mL … 1袋 所要時間:0時間30分 ① 1回</p> <hr/> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン 大塚糖液 5% 250mL … 250mL ｲﾘ/ｲﾝ ﾎﾟ ﾎ ﾎ … 60mg/㎡ 所要時間:1時間30分 ② 1回</p> <hr/> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン テルモ生食 100mL … 100mL 所要時間:0時間30分 ③ 1回</p>	<p>■---【注射】</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン デキサト注射液6.6mg 2mL … 2mL グラニセロン点滴静注液3mgﾊﾞｯｸﾞ「日医工」 100mL … 1袋 所要時間:0時間30分 ① 1回</p> <hr/> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン 大塚糖液 5% 250mL … 250mL ｲﾘ/ｲﾝ ﾎﾟ ﾎ ﾎ … 60mg/㎡ 所要時間:1時間30分 ② 1回</p> <hr/> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン テルモ生食 100mL … 100mL 所要時間:0時間30分 ③ 1回</p>	
<p>■---【投薬】</p> <p>デキサメタゾン錠 0.5mg … 16錠 分2 朝昼食後 2日</p>	<p>■---【投薬】</p> <p>デキサメタゾン錠 0.5mg … 16錠 分2 朝昼食後 2日</p>	